24

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXIX24

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXIX

Estado do Plaul
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO

CNPJ: 02.927.712/0001-86
RUA ALVINO JOSÉ FRANCISCO, 3324- Centro.

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO/PI.

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE N.0 001/2019
CONTRATO N.0 00112019

Contratante: Cãmara Municipal Campo Alegre do Fidalgo-PI

Contratado: ANTÔNIO HERNANDES DE SOUSA ARAUJO EIRELI.
CNPJ sob o nº 27.336.560/0001-78

Objeto: contratação ele empresa especializada ele contabílidade Pública e Tesouraria;

Valor Mensal: R$ 3.000,00 (Três mil reais).
O valor global: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

Validade: 12 (doze) meses;

Fundamento: Lei n,º 8.666 de 21.06.93
Artigo 13,. inciso V
Artigo 25, caput, inciso li.

Fonte de Recursos: DOUDÉCIMO LEGISLATIVO.

f'; \ Es1ado do Piaul
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO

CNPJ: 02.927.712/0001-86
RUA AI.VINO JOS~ FRANCISCO, 3324 - Centro.

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO/PI.

ERRATA

EXTRATO D~CONJRATO

IN EXIGIBllDADE N.0 002fl019
CONTRATO N.0 002/2019

Contrailntt: Clmlra Municipal campo Alag11 do Fidalgo-PI

Contraildo: LC. SOUSA L TOA- ME,
CNPJ n'17,$30.636111001-1 10.

Obj!llo: Contratação de Emp,esa Especializada para locação de Serviços de t.lanu1enção e Assessoria em
Processamento de Dados em SoftNare de Ge$lãO de Pessoal/Folha de Pagamen o e Reoursos Humanos, Porta
de Transparêocia, automaçilo da emissão dos empenhos da folha ele pagamento e Acanpanllamento.

Valor Mensalt R$ 700,00 (Sttlctnios 11ais).
Valor global: R$ U00,00 (Oito mil, quatrocentos reais).

Validade: 12 (doze) meses;

Fundamemo: Lei n' 8;666 de 21 .06.93
Inciso I do artigo 25 e Artigo 26, § Único da i 8.666'93.

Fonte de Recursos: DOUD~CIMO LEGIS.LATIVO.

ES'l'ADO DO PIAUÍ
CAm.lra Mm.l.cJ_pal c::lil Calltpo Largo do Piau.l.

.Rua Joll.o Pereira dos Santos , Sn , Cen tro
CNPJ/MF. 04.859.531/0001 - 95

C~mpo Lllcgo do P1au1 - PI

PORTARIA Nº 005/2019 DE 03 DE JANEJRO DE 2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere no Regimento Interno da
Câmara Municipal deste mun iápio:

CONSIDERANDO: Os prindpios de Legalidade concernentes a nomeação de Função
Comissionada de Controladora Geral da Câm ara Municipal de Campo Larg.o do Piauí.

RESOLVE

Designar a Senhora LARICE SD,YA DE ÇAR'VALHO, portadora, de CPF
Nº 044.790.363-26, para exe,-cer a função de Controladora Geral da Câmara
Municlpc1! de Ccimpo Largo do Piaul.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
CJ6NTIFIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI,
ESTADO DO PIAUÍ, EM 03 DE JANEIRO DE 2019.

Roberto de carvalho Silva
Vereador~Presldente - CM CLP

PORTARIA N 6 006/2019 DE 10 DE JANBlRO DE 2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO
PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no m;o de i;u.as atribuições legoi.s que lhe confere a
Lei Orgânica do Municlpio:

CONSIDERANDO: Os princípios de Legalidade concernentes a contra.taç~ão de
material, obras e serviços públicos;

RESOLVE

Designar a Comissão Permanente de Licitação da Cllmara Municipal
de Campo Largo do Pia.ui pam procederem aos processos licitat6rios na
confonmdade do que dispõe a Legislação Específica (Licitação Pública)
composta de 03 (ti:&) membros sob a prcsíd&lcia do primeiro nomeado.

Nomear como membros da Comissão Permanente de Licitação as
seguintes pessoas:

Fnmcisca la:ro SOOt"e$ de Oliveira - CPF 047.090.213-25 Presidente
Morcela Carvalho Silva - GPF 077. 154.29.3-33- Secretaria
Eusebio Portela Morais - CPF 122.693.133-49 Membro

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
CIENTIFIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDEN'ClA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUÍ. EM 10 DE JANEIRO DE 2019.

Roberto de Carvalho Silva
Vereador-Presidente - CM CLP